
AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO
Amministrazione aggiudicatrice: PROVINCIA DI PISTOIA – STAZIONE UNICA APPALTANTE P.za S. Leone,1 - 51100 Pistoia,
Cod. NUTS ITI13, tel. 0573/374291-293, fax 0573/374543, e-mail sua@provincia.pistoia.it, 
URL  http://www.provincia.pistoia.it/  gare   PEC provincia.pistoia@postacert.toscana.it,  in  funzione  di  Centrale  di  Committenza
Cod. AUSA 0000156907

CPV:  71322300-4 - Servizi di progettazione di ponti

Descrizione dell'appalto: PROCEDURA NEGOZIATA SENZA BANDO PER L'AFFIDAMENTO EX DM 225 2021 - MESSA IN
SICUREZZA DEL PONTE SUL TORRENTE BURE IN COMUNE DI PISTOIA - SP5 MONTALESE -
KM 0+850 - SERVIZI DI ARCHITETTURA E INGEGNERIA

Tipo di procedura di aggiudicazione: Procedura negoziata senza previa pubblicazione di bando di gara ai sensi dell’art.63 D.Lgs.
50/2016 s.m.i., e art. 1 c.2 lett,b) D.L. 76/2020 (Decreto Semplificazioni) come convertito
in  L.  120/2020  e  s.m.i.  ex  art.  51  c.1  lett.  a)  punto  2.2  del  DL  77/2021  (Decreto
Governance  PNRR  e  Semplificazioni)  come  convertito  in  L.  108/2021 previa
consultazione  di  almeno cinque  e fino ad un massimo di dieci  operatori  economici
estratti a sorte dall’Elenco ufficiale professionisti

Criterio di aggiudicazione: Offerta economicamente più vantaggiosa  ai sensi dell'art. 95, co. 3 lett.b) del D.Lgs. n. 50/2016 s.m.i.

Data di estrazione a sorte OO.EE.: 04/01/2022

Numero di operatori estratti : 10
1. M74 SOCIETA' COOPERATIVA AGRICOLO FORESTALE P.IVA: 01863910475 C.F.: 01863910475
2. ARCHITETTO ANTONIO MARCON P.IVA: 04578820484 C.F.: MRCNTN51E10E692I
3. LENZI CONSULTANT SRL P.IVA: 02085001002 C.F.: 08539980584
4. ESSEBI PROJECT S.R.L. P.IVA: 02491650970 C.F.: 02491650970
5. ARCH. EMANUELE BARILI - LIBERO PROFESSIONISTA P.IVA: 02314940970 C.F.: BRLMNL87B20D612N
6. ING GIOVANNI BURATTI P.IVA: 02075150462 C.F.: BRTGNN71L27G628X
7. S.T.A. INGEGNERIA STUDIO TECNICO ASSOCIATO P.IVA: 06105901216C.F.: 06105901216
8. G.T. ENGINEERING SRL P.IVA: 01887730347 C.F.: 00379670334
9. ING. SALVATORE GIACOMO MORANO P.IVA: 04570310484 C.F.:MRNSVT63S04C352E
10. FEDERICO SAZZINI P.IVA: 03031101201 C.F.: SZZFRC81E22A944P

Numero operatori economici invitati:  10
1. M74 SOCIETA' COOPERATIVA AGRICOLO FORESTALE P.IVA: 01863910475 C.F.: 01863910475
2. ARCHITETTO ANTONIO MARCON P.IVA: 04578820484 C.F.: MRCNTN51E10E692I
3. LENZI CONSULTANT SRL P.IVA: 02085001002 C.F.: 08539980584
4. ESSEBI PROJECT S.R.L. P.IVA: 02491650970 C.F.: 02491650970
5. ARCH. EMANUELE BARILI - LIBERO PROFESSIONISTA P.IVA: 02314940970 C.F.: BRLMNL87B20D612N
6. ING GIOVANNI BURATTI P.IVA: 02075150462 C.F.: BRTGNN71L27G628X
7. S.T.A. INGEGNERIA STUDIO TECNICO ASSOCIATO P.IVA: 06105901216C.F.: 06105901216
8. G.T. ENGINEERING SRL P.IVA: 01887730347 C.F.: 00379670334
9. ING. SALVATORE GIACOMO MORANO P.IVA: 04570310484 C.F.:MRNSVT63S04C352E
10. FEDERICO SAZZINI P.IVA: 03031101201 C.F.: SZZFRC81E22A944P

Data di spedizione della Lettera d'invito:  12/01/2022

Termine per la presentazione delle offerte: 28/01/2022 ore 10:00

Numero offerte ricevute:   n. 1
1. R.T.P. tra S.T.A. Ingegneria - arch. Marco Silvestri - arch. Ilaria Marchione RTI costituendo, offerta del 27/01/2022 11:08:38

Numero offerte ammesse e valutate: n. 1

Nome e indirizzo dell'aggiudicatario: 
RTP S.T.A. Ingegneria (06105901216) Via A. Vespucci n°31 80035 Nola (NA)

Ribasso offerto: 17,06 %

mailto:sua@provincia.pistoia.it
mailto:provincia.pistoia@postacert.toscana.it
http://www.provincia.pistoia.it/gare
http://www.provincia.pistoia.it/gare


Valore dell’offerta: € 40.649,85

Subappalto: No

Data di decisione dell'aggiudicazione: 06/06/2022

Organo competente per procedure di ricorso: T.A.R. Toscana, Firenze. Il ricorso deve essere proposto nei termini di cui all’art. 120
D.Lgs 104/2010.


